
 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/332/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 16 lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Gliwice obszaru objętego zakazem palenia na przystankach 

komunikacji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. 

o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 1996 r. Nr. 10, 

poz. 55 z poźn. zm.)  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. Przez obszar przystanku komunikacji publicznej, na którym obowiązuje zakaz palenia wyrobów 

tytoniowych na terenie Gminy Gliwice rozumie się: obszar w odległości 15 metrów od znaku przystanku we 

wszystkich kierunkach, jednak nie dalej niż do granicy pasa drogowego oraz granicy nieruchomości 

przyległych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach  

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 kwietnia 2012 r.

Poz. 1733


		2012-04-20T14:51:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




